ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.05.2016
	№
	34
	                                                       г. Заринск

	О безвозмездной передаче муниципального унитарного предприятия «Аптека №112» в государственную собственность Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, рассмотрев ходатайство Главного Управления Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности Администрации Алтайского края от 14.01.2016 № 22-09/П/8, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

     1.Безвозмездно передать муниципальное унитарное предприятие «Аптека №112» в государственную собственность Алтайского края (Приложение № 1).

     2.Признать утратившим силу решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края  от 01.03.2016 №7 «О безвозмездной передаче муниципального унитарного предприятия «Аптека №112» как имущественного комплекса в государственную собственность Алтайского края».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Глава города                                                                                                                  С.М. Балабин
	Приложение №1

к решению Заринского городского Собрания депутатов «О безвозмездной передаче муниципального унитарного предприятия «Аптека №112» в государственную собственность Алтайского края»

Перечень

передаваемого  в государственную собственность Алтайского края
муниципального унитарного предприятия «Аптека №112»
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	1.Муниципальное унитарное предприятие «Аптека №112»
	659100, Алтайский край, г. Заринск, ул.Металлургов, 6/2, помещение 2
2205001560